Course d'Orientation
— Federation Frangaise

Fédération Francaise de Course d'Orientation

Championnats d'Europe jeunes (EYMTBOC) et juniors (JEMTBOC) - Lituanie - 19/22 mai 2022

MOYENNE DISTANCE H20

Médaille d'argent

MOYENNE DISTANCE H17

Médaille d'argent

SPRINT H20
Médaille d'argent

SPRINT H17
Médaille d'or
Médaille de bronze

SPRINT D17
Médaille de bronze

LONGUE DISTANCE H20

Médaille d'argent

LONGUE DISTANCE H17

Médaille d'or

RELAIS H20
Médaille de bronze

RELAIS H17
Médaille d'or

RELAIS D17
Médaille de bronze

15 passage des Mauxins

75019 PARIS

RESULTATS DE L'EQUIPE DE FRANCE
PODIUMS 2022

Timothy Blot

Augustin Leclere

Mathieu Vayssat

Augustin Leclere
Hugo Piszczorowicz

Enola Bardine

Timothy Blot

Augustin Leclere

Mathieu Vayssat/Logan Labarbe/Timothy Blot

Augustin Leclere/Antoine Lesquer/Hugo Piszczorowicz

Enola Bardine/Anne-Caroline Sipos/Jade Boussier

RESULTATS EQUIPE DE FRANCE
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MOYENNE DISTANCE H20 - 11950m
Hannes Hnilica
Timothy Blot
Sverre Rojgard
Mathieu Vayssat
Logan Labarbe

MOYENNE DISTANCE D20 - 9275m

Tilda Palm

Kaarina Nurminen
Lucie Nedomlelova
Margaux Leclerc

MOYENNE DISTANCE H17 - 8800m

Eemil Koskinen
Augustin Leclere
Timo Kudre

Hugo Piszczorowicz
Antoine Lesquer

MOYENNE DISTANCE D17 - 6800m

Sofie Stranska

Aino Kankaanpaa
Annika Rantanen
Anne-Caroline Sipos
Jade Boussier

Enola Bardine
Agathe Tissandier

SPRINT H20 - 5475m
Flurin Schnyder
Mathieu Vayssat
Sverre Rojgard
Timothy Blot

Logan Labarbe

SPRINT D20 - 5050m
Kaarina Nurminen
Jana Hnilica

Pihla Hakkinen
Lucie Nedomlelova
Margaux Leclerc

SPRINT H17 - 5100m
Augustin Leclere
Eemil Koskinen
Hugo Piszczorowicz

dsg Antoine Lesquer

AUS
FRA
SWE
FRA
FRA

SWE
FIN
CZE
FRA

FIN
FRA
EST
FRA
FRA

CZE
FIN
FIN
FRA
FRA
FRA
FRA

SUl
FRA
SWE
FRA
FRA

FIN
AUS
FIN
CZE
FRA

FRA
FIN
FRA
FRA

40:57
40:59
42:51
48:27
48:31

35:13
36:04
36:45
46:28

30:26
31:26
32:16
33:01
34:44

30:08
30:40
30:40
30:50
31:58
37:40
39:23

21:58
22:00
22:16
22:29
25:45

19:07
21:05
21:11
21:11
27:09

19:03
20:04
20:06

RESULTATS EQUIPE DE FRANCE
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SPRINT D17 - 3850m
Aino Kankaanpaa
Emma Lang

Enola Bardine
Anne-Caroline Sipos
Agathe Tissandier
Jade Boussier

LONGUE DISTANCE H20 - 19725m

Sverre Rojgard
Timothy Blot
Flurin Schnyder
Logan Labarbe
Mathieu Vayssat

LONGUE DISTANCE D20 - 17900m

Kaarina Nurminen
Iris Aurora Pecorari
Silja Yli-Hietanen
Margaux Leclerc

LONGUE DISTANCE H17 - 18325m

Augustin Leclere
Eemil Koskinen
Hugo Piszczorowicz
Antoine Lesquer

LONGUE DISTANCE D17 - 14525m

Yrsa Rojgard

Sofie Stranska

Aino Kankaanpaa
Jade Boussier

Enola Bardine
Agathe Tissandier
Anne-Caroline Sipos

RELAIS H20
AUTRICHE

Lukas Wieser
Benjamin Gaudernak
Hannes Hnilica
REPUBLIQUE TCHEQUE
Karel Smolen

Tomas Zrnik

Adam Cernik
FRANCE

Mathieu Vayssat
Logan Labarbe
Timothy Blot

FIN
FIN
FRA
FRA
FRA
FRA

SWE
FRA
SuUl
FRA
FRA

FIN
ITA
FIN
FRA

FRA
FIN
FRA
FRA

SWE
CZE
FIN
FRA
FRA
FRA
FRA

16:32
17:05
17:32
18:14

01:19:35
01:21:27
01:24:32
01:41:11

01:19:46
01:25:42
01:26:36
01:40:55

01:12:08
01:13:03
01:14:18
01:19:36

01:13:56
01:16:10
01:16:14
01:16:48
01:17:27
01:26:15
01:26:44

01:43:38
00:34:19
00:36:16
00:33:03
01:45:22
00:35:26
00:34:12
00:35:44
01:49:45
00:38:08
00:38:46
00:32:51

RESULTATS EQUIPE DE FRANCE
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RELAIS H17
FRANCE

Augustin Leclere
Antoine Lesquer
Hugo Piszczorowicz
FINLANDE

Eevert Kenttamies
Rasmus Huhtamaki
Eemil Koskinen
ESTONIE

Timo Kudre

Chris Marcus Krahv
Renno Merenakk

RELAIS D17
FINLANDE
Emmariikka Laamanen
Annika Rantanen
Aino Kankaanpaa
France

Enola Bardine
Anne-Caroline Sipos
Jade Boussier
LITUANIE

Vytene Puisyte
Eidvile Tevelyte
Rugile Denisovaite

01:28:27
00:27:54
00:31:03
00:29:30
01:32:17
00:29:29
00:31:41
00:31:07
01:35:17
00:32:11
00:31:49
00:31:17

01:20:26
00:27:51
00:26:35
00:26:00
01:22:34
00:25:50
00:30:04
00:26:40
01:30:35
00:27:09
00:33:09
00:30:17

SPRINT HOMMES - 7300m

Vojtech Ludvik
Morten Oernhagen
Marcus Jansson
Baptiste Fuchs
Jeremi Pourre
Yoann Courtois
Albin Demaret Joly

SPRINT FEMMES - 6300m

Camilla Soegaard
Martina Tichovska
Marika Hara

Lilou Pauly

Lou Garcin
Constance Devillers

LONGUE DISTANCE HOMMES - 30325m

Simon Braendli
Samuel Pokala

Jiri Hradil

Baptiste Fuchs
Yoann Courtois
Jeremi Pourre
Albin Demaret Joly

CZE
DEN
SWE
FRA
FRA
FRA
FRA

DEN
CZE
FIN
FRA
FRA
FRA

SuUI
FIN
CZE
FRA
FRA
FRA
FRA

24:17
24:39
24:53
26:14
27:02
27:33
28:15

25:00
25:05
25:44
28:06
32:07

01:46:43
01:47:42
01:47:54
01:57:38
01:57:52
01:59:23
02:20:24

RESULTATS EQUIPE DE FRANCE
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LONGUE DISTANCE FEMMES - 23325m
Gabriele Andrasiuniene

Nikoline Splittorff

Anna Tiderman

Constance Devillers

Lou Garcin

Lilou Pauly

RELAIS MIXTE
REPUBLIQUE TCHEQUE
Martina Tichovska
Vojtech Ludvik
Krystof Bogar
AUTRICHE

Marina Reiner
Tobias Breitschaedel
Andreas Waldmann
SUEDE

Linn Bylars

Rasmus Nordgren
Marcus Jansson
FRANCE

Constance Devillers
Baptiste Fuchs
Yoann Courtois

LIT
DEN
SWE
FRA
FRA
FRA

01:42:13
01:44:04
01:45:37
01:52:45
01:56:03
02:02:50

01:55:28
00:42:14
00:37:12
00:36:02
01:57:34
00:43:31
00:38:42
00:35:21
01:59:13
00:45:14
00:37:41
00:36:18
02:00:51
00:45:40
00:38:35
00:36:36

O NN

W =
w w

00 WN R

MOYENNE DISTANCE H20 - 108100m
Hannes Hnilica

Flurin Schnyder

Felix Silver

Timothy Blot

Mathieu Vayssat

Noa Lauvergne

MOYENNE DISTANCE D20 - 9580m
Kaarina Nurminen

Silja Yli-Hietanen

Tilda Palm

Lou Colle

RELAIS H20
FINLANDE
Paulus Hanhijarvi
Eemil Koskinen
Tatu Aaltonen
SUEDE

Jon Hansson
Sverre Rojgard
Felix Silver
REPUBLIQUE TCHEQUE
Tomas Zrnik
Adam Cernik
Matej Tuma
FRANCE

Mathieu Vayssat
Noa Lauvergne
Timothy Blot

AUS
SUI
SWE
FRA
FRA
FRA

FIN
FIN
SWE
FRA

42:28
43:50
43:50
46:41
47:05
54:24

00:43:24
00:46:00
00:46:31
00:48:43

01:41:28
00:34:01
00:32:15
00:35:12
01:42:12
00:33:10
00:35:10
00:33:52
01:44:29
00:35:37
00:33:11
00:35:41
01:44:40
00:34:04
00:36:56
00:33:40

RESULTATS EQUIPE DE FRANCE
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LONGUE DISTANCE H20 - 18270m
Felix Silver

Tatu Aaltonen

Flurin Schnyder

Timothy Blot

Noa Lauvergne

Mathieu Vayssat

LONGUE DISTANCE D20 - 16120m
Kaarina Nurminen

Iris Aurora Pecorari

Natali Chamrada

Lou Colle

SPRINT H20 - 5770m
Felix Silver

Flurin Schnyder
Matej Tuma
Mathieu Vayssat
Timothy Blot

Noa Lauvergne

SPRINT D20 - 4880m
Kaarina Nurminen
Silja Ylihietanen
Aino Kankaanpaa
Lou Colle

MASS START H20 - 14110m
Felix Silver

Tatu Aaltonen

Akseli Pesu

Timothy Blot

Mathieu Vayssat

Noa Lauvergne

MASS START D20 - 10800m
Kaarina Nurminen

Iris Aurora Pecorari

Tilda Palm

Lou Colle

SWE
FIN
SuUl
FRA
FRA
FRA

FIN
ITA
CZE
FRA

SWE
SuUl
CZE
FRA
FRA
FRA

FIN
FIN
FIN
FRA

SWE
FIN
FIN
FRA
FRA
FRA

FIN
ITA
SWE
FRA

01:15:40
01:19:09
01:20:57
01:41:11
01:30:55
01:39:01

01:16:24
01:20:21
01:22:20
01:28:27

00:19:56
00:20:18
00:20:26
00:21:32
00:21:47
00:24:17

00:18:15
00:19:29
00:19:37
00:21:41

00:50:56
00:51:49
00:52:49
00:59:03
01:04:55
01:06:51

00:51:07
00:51:44
00:52:48
00:53:33

RESULTATS EQUIPE DE FRANCE
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MOYENNE DISTANCE HOMMES - 13560m

Krystof Bogar
Samuel Pokala
Jan Hasek
Yoann Courtois
Jeremi Pourre
Samson Deriaz
Florian Pinsard
Baptiste Fuchs

MOYENNE DISTANCE FEMMES - 11520m

Nikoline Splittorff
Camilla Soegaard
Nadia Larsson
Constance Devillers
Lucie Rudkiewicz
Laurane Meyers
Lou Garcin

RELAIS HOMMES
FINLANDE

Andre Haga

Jussi Laruila

Juha Lilja

SUISSE

Adrian Jaeggi
Silas Hotz

Simon Braendli
REPUBLIQUE TCHEQUE
Jan Hasek
Vojtech Ludvik
Krystof Bogar
FRANCE

Jeremi Pourre
Baptiste Fuchs
Yoann Courtois

RELAIS FEMMES
FINLANDE

Henna Saarinen

Ruska Saarela

Marika Hara
DANEMARK

Caecilie Christoffersen
Nikoline Splittorff
Camilaa Soegaard
REPUBLIQUE TCHEQUE
Renata Paulickova
Marie Kamarytova
Martina Tichovska
FRANCE

Lucie Rudkiewicz
Constance Devillers
Lou Garcin

CZE
FIN
CZE
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

DEN
FIN
SWE
FRA
FRA
FRA
FRA

00:52:15
00:53:13
00:53:54
00:56:16
00:57:33
00:58:38
00:58:50

00:53:02
00:53:55
00:54:01
00:59:18
01:01:17
01:02:09
01:32:45

02:02:07
00:40:23
00:41:10
00:40:34
02:05:00
00:42:36
00:43:10
00:39:14
02:06:02
00:40:21
00:45:24
00:40:17
02:07:49
00:40:43
00:41:50
00:45:16

01:59:32
00:40:25
00:39:16
00:39:51
02:07:04
00:42:31
00:41:28
00:43:05
02:09:27
00:42:33
00:45:56
00:40:58
02:19:53
00:44:35
00:45:07
00:50:11

RESULTATS EQUIPE DE FRANCE
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17
26

N

19
31
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46

N
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17
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38

LONGUE DISTANCE HOMMIES - 27340m
Marcus Jansson

Krystof Bogar

Andre Haga

Baptiste Fuchs

Jeremi Pourre

Yoann Courtois

Florian Pinsard

Samson Deriaz

LONGUE DISTANCE FEMMES - 20400m
Emily Benham Kvale

Camilla Soegaard

Ruska Saarela

Constance Devillers

Lou Garcin

Lucie Rudkiewicz

Laurane Meyers

SPRINT HOMMIES - 7770m
Krystof Bogar

Vojtech Stransky

Lauri Malsroos

Yoann Courtois

Baptiste Fuchs

Jeremi Pourre

SPRINT FEMMES - 6370m
Henna Saarinen

Nikoline Splittorff
Camilla Soegaard
Constance Devillers
Lucie Rudkiewicz
Laurane Meyers

Lou Garcin

MASS START HOMMES - 19240m
Samuel Pokala

Davide Machado

Krystof Bogar

Baptiste Fuchs

Florian Pinsard

Jeremi Pourre

Yoann Courtois

SPRINT FEMMES - 6370m
Camilla Soegaard

Emily Benham Kvale
Martina Tichovska
Constance Devillers

Lou Garcin

Lucie Rudkiewicz
Laurane Meyers

SWE
CZE
FIN
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

GBR
DEN
FIN
FRA
FRA
FRA
FRA

CZE
CZE
EST
FRA
FRA
FRA

FIN
DEN
DEN
FRA
FRA
FRA
FRA

FIN

POR
CZE
FRA
FRA
FRA
FRA

DEN
GBR
CZE
FRA
FRA
FRA
FRA

01:52:47
01:54:19
01:55:52
02:03:36
02:04:53
02:06:50
02:09:02
02:11:44

01:35:56
01:37:03
01:37:57
01:45:15
01:51:50
01:53:40
01:56:15

00:24:29
00:24:31
00:24:44
00:25:48
00:26:02
00:26:41

00:23:08
00:24:05
00:24:09
00:26:45
00:27:51
00:28:05
00:37:19

01:08:29
01:10:15
01:10:16
01:12:28
01:14:51
01:14:54
01:17:59

01:02:36
01:02:41
01:05:49
01:11:44
01:11:52
01:12:44
01:27:14

RESULTATS EQUIPE DE FRANCE
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SPRINT HOMMES - 9750m

Vojtech Ludvik
Jonas Maiselis
Martin Kanta
Florian Pinsard
Jeremi Pourre
Yoann Courtois
Paul Debray

Albin Demaret Joly

SPRINT FEMMES - 6370m

Camilla Soegaard
Ruska Saarela
Marika Hara
Constance Devillers
Lucie Rudkiewicz
Lilou Pauly

Lou Garcin

LONGUE DISTANCE HOMMES - 37800m

Vojtech Ludvik
Andreas Waldmann
Davide Machado
Jeremi Pourre
Florian Pinsard
Yoann Courtois
Albin Demaret Joly
Paul Debray

LONGUE DISTANCE FEMMES - 31300m

Camilla Soegaard
Caecilie Christoffersen
Nikoline Splittorff
Lilou Pauly

Lucie Rudkiewicz
Constance Devillers
Lou Garcin

RELAIS MIXTE
REPUBLIQUE TCHEQUE
Marie Kamarytova
Vojtech Ludvik

Krystof Bogar
LITUANIE

Gabriele Andrasiuniene
Ignas Ambrazas

Jonas Maiselis

ITALIE

Iris Aurora Pecorari
Fabiano Bettega

Luca Dallavalle
FRANCE

Constance Deuvillers
Jeremi Pourre

Yoann Courtois

CZE
LIT
CZE
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

DEN
FIN
FIN
FRA
FRA
FRA
FRA

CZE
AUS
POR
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

DEN
DEN
DEN
FRA
FRA
FRA
FRA

00:18:13
00:18:55
00:18:57
00:19:21
00:19:31
00:19:53
00:20:56
00:21:08

00:17:11
00:17:11
00:17:19
00:18:54
00:19:03
00:19:14
00:20:11

01:32:51
01:32:58
01:33:13
01:36:18
01:38:05
01:42:34
01:42:53
01:46:46

01:31:48
01:32:44
01:33:34
00:18:54
01:47:17
01:47:54

02:26:20
00:57:34
00:43:43
00:45:03
02:27:30
00:56:58
00:46:13
00:44:19
02:28:27
00:58:02
00:47:18
00:43:07
02:32:38
00:57:04
00:45:28
00:50:06

RESULTATS EQUIPE DE FRANCE
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